

# Bøvling Fysioterapi ApS

Vestergade 11  
7600 Struer

CVR-nr. 39 38 66 23

## Årsrapporten for 2018/19

(1. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 03/10 2019

---

Morten Bred Graversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Bøvling Fysioterapi ApS  
Vestergade 11  
7600 Struer

CVR-nr.: 39 38 66 23

Regnskabsperiode: 1. marts 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Struer

**Direktion**

Morten Bred Graversen, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med fysioterapeutiske behandlinger og hermed beslægtet virksomhed, samt investeringsvirksomhed i tilknytning til driften af hovedaktiviteten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 181.126, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 131.126.

Resultatet er ikke tilfredsstillende for ledelsen. Der er konstateret et kapitaltab, der vil blive behandlet på generalforsamlingen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. marts - 30. juni

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>492.942</b>
Personaleomkostninger	1	-166.296
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>326.646</b>
Afskrivninger		-451.049
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-124.403</b>
Finansielle omkostninger	2	-107.457
<b>Resultat før skat</b>		<b>-231.860</b>
Skat af årets resultat	3	50.734
<b>Årets resultat</b>		<b>-181.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-181.126
		<b>-181.126</b>

Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill		1.968.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>1.968.750</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		450.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>450.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.418.750</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		413
Andre tilgodehavender		3.399
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.574
<b>Tilgodehavender</b>		<u>74.880</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>597</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>75.477</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.494.227</u>

Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-181.126
<b>Egenkapital</b>	4	<u>-131.126</u>
Hensættelse til udskudt skat		8.840
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>8.840</u>
Kreditinstitutter		24.257
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.576.395
Anden gæld		15.861
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.616.513</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.616.513</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.494.227</u>
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	<b>2018/19</b>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	118.118
Andre omkostninger til social sikring	1.597
Andre personalemkostninger	46.581
	<u>166.296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	107.457
	<u>107.457</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-59.574
Årets udskudte skat	8.840
	<u>-50.734</u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. marts 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-181.126	-181.126
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-181.126</b>	<b>-131.126</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MG Holding, Struer ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.